模擬店内容

炊き込みご飯・ポップコーン

たこ焼き・からあげとフライドポテト・

ジュース

ゲーム内容

スタンプラリー・ボール投げ・

ボーリング・つかみどり・積めるかな

バザー

お支払いは現金でお願いします。

未就園児 保護者各位

清 水 台 幼 稚 園

園 長  植 村 義 弘

秋祭り（ FUN FUN FAMILY ）のご案内

10月の FUNFUNFAMILY（F3）を秋祭りとして保護者会との共催で下記の通り開催させて頂きます。

在園児だけでなく、ご家族、親戚の方、またご近所やお友達なども自由にご参加頂けるように企画しておりますので、お誘い合わせの

上ご参加頂きますようご案内申し上げます。

なおチケットを購入される場合は、下記の申込書に必要枚数・金額等をご記入の上、お釣りのないよう代金を添えて 10月 4日（金）

までに園へごお申し込み下さい。

記

日時  10月 19日（土）10：00～14：00 ※雨天決行

場所  幼稚園園庭及びホール

内容  10：00～  オープニング 職員による出し物♪

10：15～  ゲームコーナー・手作りコーナー

  バザー・ジュース販売開始

11：00～  模擬店（フード）開始

11：30   同志社大学学生さんによるヒーローショー

                ＆ふれあい写真撮影会

13：00   ゲームコーナー・模擬店終了

    13：10   親父の会プレゼンツおしり探偵ショー

    13：30   箱探しゲーム

    14：00   秋祭り終了

服装  自由

持物  お箸、エコバック、レジャーシート

    水筒（お茶の販売が有りません）

お願いと注意

※ 申し込み後のキャンセル及び、締め切り後の追加注文はお受けできませんので予めご了承下さい。

※ チケットの当日販売及び、現金での販売は行いませんのでご了承下さい。

※ 連れて来られたお子様は、保護者の方が責任をもって怪我のないようにみて下さいますようお願いします。

チケット申込み書控え

☆炊き込みご飯（200円×  枚）       ☆ポップコーン（150円×  枚）  ☆たこ焼き 6個（200円×  枚）

☆からあげとフライドポテト（200円×  枚）  ☆ジュース（100円×  枚）   ☆ゲーム 5種類・おやつ（400円×  枚）

合計        円

◎購入するゲーム券を使用するお子様は…？

小学生   名 （男児：  名・女児：  名）

未就園児   名 （男児：  名・女児：  名）

                           きりとりせん

チケット申込み書                                       10月 4日（金）締め切り

☆炊き込みご飯（200円×  枚）       ☆ポップコーン（150円×  枚） ☆たこ焼き 6個（200円×  枚）

☆からあげとフライドポテト（200円×  枚）  ☆ジュース（100円×  枚）   ☆ゲーム 5種類・おやつ（400円×  枚）

合計        円

◎購入するゲーム券を使用するお子様は…？

小学生   名 （男児：  名・女児：  名）

未就園児   名 （男児：  名・女児：  名）

お名前                 お電話番号

アレルギー  有 ・ 無